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Área / Unidad 
GESTION DE DEPORTES DJ1000  
VGC 

Documento 

21118I04OV 

Expediente 
211/2023/865 

Código de verificación 
 
²2E3S3P2E561O58140LROg»  
²2E3S3P2E561O58140LROg»  

 
2E3S 3P2E 561O 5814 0LRO 

Fecha 
30-08-2024 

 

 
 

Asunto 
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DA CONVOCATORIA DE 
BOLSAS DEPORTIVAS PARA DEPORTISTAS 
INDIVIDUAIS DO CONCELLO DA CORUÑA 2024 

 

 
  
Unha vez que se viu o informe-proposta da xefatura de departamento de deportes con CSV: 3W4F 1K2F 
1R5U 346S 08EN que antecede e no uso das atribucións legalmente conferidas no artigo 127 da Lei 7/1985, 
do 2 de abril, reguladora das bases de réxime local, e das delegadas por acordo da Xunta de Goberno Local 
do 04.07.2024 (BOP núm. 129, do 05.07.2024) RESOLVO,  
 
Primeiro.- Desestimar as seguintes solicitudes por non atender ao requirimento de emenda publicado no 
BOP núm. 100, do 24 de maio de 2024, de conformidade coa Base 10.3 da convocatoria e o artigo 68 da 
Lei 39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das Administracións públicas: 
 

Expediente Deportista DNI Modalidade deportiva Tipo 

211/2024/207 REYES PLA, ENMANUEL  ***4739** Boxeo 1 

211/2024/256 ALVAREZ RODRIGUEZ, JORGE  ***0446** Judo e D.A. 3 

211/2024/239 BERMUDEZ DE CASTRO CASTRO, 
CARLOS  ***3892** Vela 3 

211/2024/368 HERRERO BASPINO, CESAR  ***7372** Vela 3 

211/2024/366 MIJARES GROBAS, MARTIN  ***1371** Vela 3 

211/2024/299 FUENTEFRIA SANCHEZ, RUTH  ***0777** Halterofilia 4 

211/2024/291 MATEO FRAGA, IGNACIO  ***9918** Golf 4 

211/2024/293 SANCHEZ PARRONDO, CARMEN  ***0184** Lanzamento de 
xavelina 4 

211/2024/323 SILVARREY OREIRO, MARCOS  ***1248** Orientación 4 

211/2024/375 ALEN FERNANDEZ, IREA ADRIANA  ***3929** Triatlon 5 

211/2024/354 ALVAREZ MACEIRAS, DIEGO  ***5416** Atletismo 5 

211/2024/362 ALVARIÑO PEREZ, BRAIS  ***4598** Pesca salmónidos 
mosca 5 

211/2024/229 ARNOSO NAVEIRAS, HUGO  ***3591** Taekwondo 5 

211/2024/241 BERMUDEZ DE CASTRO CASTRO, LOLA  ***3869** Surf 5 

211/2024/261 BOCELO BELLAS, PABLO  ***1072** Atletismo 5 

211/2024/249 CABARCOS MENDEZ, JOSE LUIS  ***7506** Skateboarding 5 

211/2024/326 DEL RIO REGUEIRA, MARCOS  ***8899** Natación máster 5 

Anotada en el Libro de Resoluciones de
la Junta de Gobierno Local,
con el núm: RES/AYT/16256/2024
03/09/2024
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Expediente Deportista DNI Modalidade deportiva Tipo 

211/2024/260 FERNANDEZ LOJO, RODRIGO  ***1897** 
Atletismo 
(Lanzamento de 
xavelina) 

5 

211/2024/372 FERNANDEZ VILLARRENAGA 
FERNANDEZ, INES  ***0895** Judo 5 

211/2024/226 FRAGA FUENTES, MARTA  ***8473** Patinaxe artística 5 

211/2024/228 LOPEZ VILLAR, PAULA  ***5078** Ximnasia artística 
feminina 5 

211/2024/341 MENDEZ ORTIZ, ALEJANDRO  ***2119** Halterofilia 5 

211/2024/320 MOSQUERA BARANDA, GUILLERMO  ***0151** Esgrima 5 

211/2024/314 ORTEGA MOINELO, NICOLAS  ***8396** Atletismo 5 

211/2024/264 RAPOSO ROCA, MARTINA  ***8443** Equitación salto de 
obstáculos 5 

211/2024/307 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ***8990** Taekwondo 5 

211/2024/363 ROJO PIÑEIRO, PILAR  ***2462** Atletismo 5 

211/2024/185 SESAR VILA, CARLA  ***5669** Taekwondo 5 

211/2024/324 SILVARREY OREIRO, DIEGO  ***0403** Orientación 5 

211/2024/310 SUAREZ MARTINEZ, DIEGO  ***0301** Natación 5 

211/2024/364 TAIBO GONZALEZ, SARIAH  ***5701** Halterofilia 5 

211/2024/297 TRIANA LOPEZ, MAURO  ***0784** Atletismo 5 

211/2024/347 ALVAREZ DIAZ, LUIS SERVANDO  ***4163** Halterofilia 6 

211/2024/335 DIZ CONDE, JAVIER  ***0033** Tenis de Mesa 6 

211/2024/301 GERPE LOUREDA, IRIA  ***5943** Halterofilia 6 

211/2024/369 GERVENO PRADA, EVA  ***7150** Natación 6 

211/2024/365 GONZALEZ PREGO, XOSE  ***1664** Natación 6 

211/2024/294 GORMAZ APARICIO, JAVIER IVAN  ***0151** Esgrima 6 

211/2024/367 HERNANDEZ NUÑEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES  ***1576** Halterofilia 6 

211/2024/286 LAGO HERMIDA, SIMON  ***3466** Atletismo 6 

211/2024/252 PAZ CELEIRO, ADRIAN  ***4743** Atletismo 6 

211/2024/316 PEREIRO CONCHA, VERA  ***2285** Esgrima 6 

211/2024/231 PLA PERNAS, AINA  ***4219** Natación 6 

211/2024/251 RAMOS CASARIEGO, JAVIER  ***9936** Golf 6 

211/2024/258 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA  ***0026** Atletismo 6 

211/2024/304 SEGUIN GARCIA, MAURO ***3428** Atletismo 6 

211/2024/322 SUAREZ MARTINEZ, PEDRO  ***0302** Natación 6 
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Segundo.- Denegar a seguinte solicitude por non cumprir o requisito sinalado na base 3.1 (punto 2) da 
convocatoria: “Estar empadronada en el Ayuntamiento de A Coruña por un plazo mínimo de 2 años, 
consecutivos o no, dentro de los 5 años anteriores al ejercicio en que se realice la solicitud.” 

 

Expediente Apelidos, nome DNI Modalidade 
deportiva Tipo 

211/2024/237 REY COUSILLAS, DANIEL  ***3428** Halterofilia 5 
 
 
Terceiro.- Denegar as seguintes solicitudes por non cumprir o requisito sinalado na base 3.1 (punto 5) da 
convocatoria: “(…) - Pertenecer a club deportivo cuyo domicilio social radique en la ciudad de A Coruña, 
salvo en aquellos casos que pueda justificarse que no existe en la ciudad entidad deportiva con las categorías 
de competición del solicitante (…)” 
 

Expediente Apelidos, nome DNI Modalidade 
deportiva Tipo 

211/2024/315 COTON VAZQUEZ, ANDERSON DIBARIS  ***2319** Judo 4 

211/2024/262 LACCONE CARIGLIA, FRANCESCO  ***4652** Judo 5 

211/2024/348 LAGO PEREZ, DANIEL  ***7562** Judo 6 

211/2024/346 LAGO PEREZ, PANCHO  ***7562** Judo 6 

211/2024/285 URES LAUDA, MARTINA  ***4264** Ximnasia artística 6 
 
 
Cuarto.- Denegar as seguintes solicitudes por non cumprir o requisito sinalado na base 3.1 (punto 5) da 
convocatoria: “Acreditar nivel deportivo en la especialidad, por lo menos, en los dos años anteriores a la 
solicitud, y tener proyección de futuro”. 
 

Expediente Apelidos, nome DNI Modalidade 
deportiva Tipo 

211/2024/355 LOPEZ MOLINELLI, ANTIA  ***8558** Atletismo 6 

211/2024/374 OLVEIRA BARTOLOME, PEDRO  ***0128** Natación 6 

211/2024/290 REAL DIEGUEZ, MIGUEL  ***0319** Atletismo 6 
 
 
Quinto.- Denegar as seguintes solicitudes por non cumprir o sinalado na base 9.1 da convocatoria: ”Las 
solicitudes de subvención se deberán presentar obligatoriamente en el modelo oficial establecido que se 
adjunta a esta convocatoria, en la sede electrónica del Ayuntamiento de A Coruña https://sede.coruna.gal 
(...)” 
 

Expediente Apelidos, nome DNI Modalidade deportiva Tipo 

211/2024/747 GENTO BLANCO, JAVIER LEON ***7365** Escalada 5 

211/2024/748 TRILLO VIERA, MARTINA ***3586** Ximnasia artística 6 
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Sexto.- Denegar as seguintes solicitudes por non cumprir o sinalado na base 9.2 da convocatoria: “(...) Sólo 
se valorará un único campeonato de cada categoría, no admitiéndose campeonatos de España por 
autonomías, campeonatos escolares, máster o similares”.  
 

Expediente Apelidos, nome DNI Modalidade 
deportiva Tipo Motivación 

211/2024/238 SOBRADO GIMENEZ, MIRIAM  ***0655** Ximnasia 
rítmica 6 Da documentación se deduce que 

se presenta á categoría máster.  
 
 
Sétimo.- Realizar os cambios de clasificación de acordo co cadro que figura a continuación, tendo en conta 
a base 7.3 da convocatoria: “El error en la clasificación de la beca no da lugar a la pérdida del derecho a 
ayuda. La concejalía de Deportes puede cambiar la clasificación de la beca cuando exista un error o cuando, 
de acuerdo con la documentación presentada, se compruebe que le corresponde otro tipo de beca”. 
 

Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva Modificación Motivación 

211/2024/345 ARANCIBIA MURILLO, 
DARIANA ABIGAIL ***0524** Halterofilia Pasa do tipo 

4 ao tipo 5 

Da documentación se 
deduce que o tipo de 
bolsa axeitado e o 5 
Campionatos de 
España 

211/2024/349 ANTELO REGUEIRA, BLANCA ***3624** Ximnasia 
rítmica 

Pasa do tipo 
5 ao tipo 6 

Un campionato 
nacional non se 
corresponde cun 
Campionato de España. 
Non corresponde o 
tipo 5. 

211/2024/302 SOUTO MARIÑO, AITANA ***0571** Ximnasia 
rítmica 

Pasa do tipo 
5 ao tipo 6 

Un campionato 
nacional non se 
corresponde cun 
Campionato de España. 
Non corresponde o 
tipo 5. 

211/2024/243 FERNANDEZ FUENTES, LUCIA ***3790** Ximnasia 
artística 

Pasa do tipo 
5 ao tipo 6 

Un campionato 
nacional non se 
corresponde cun 
Campionato de España. 
Non corresponde o 
tipo 5. 

 
  

 C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

lle
iro

 r
es

po
ns

ab
le

 d
e 

D
ep

or
te

s,
 D

. M
an

ue
l J

os
é 

V
áz

qu
ez

 M
ar

tín
ez

 (
M

A
N

U
E

L 
JO

S
E

 V
az

qu
ez

 M
ar

tin
ez

) 
a 

la
s 

14
:5

7 
de

l d
ía

 0
3/

09
/2

02
4 

y 
po

r 
 A

C
T

IV
ID

A
D

 C
O

R
P

O
R

A
T

IV
A

. A
Y

T
O

 A
 C

O
R

U
Ñ

A
 a

 la
s

14
:5

7 
de

l d
ía

 0
3/

09
/2

02
4.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
  2

E
3S

3P
2E

56
1O

58
14

0L
R

O
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
co

ru
na

.g
al

/A
no

ta
da

 e
n 

el
 L

ib
ro

 d
e 

R
es

ol
uc

io
ne

s 
po

r 
de

le
ga

ci
ón

 d
e 

la
 J

G
L 

co
n 

el
 n

úm
.

C
O

R
/R

E
S

/1
62

56
/2

02
4 

el
 0

3/
09

/2
02

4



Concello da Coruña - Plaza de María Pita 1 - 981 184 200 - A Coruña 
5/11

 
 
Octavo.- Establecer as seguintes puntuacións unha vez que se realizaron as valoracións das bolsas: 
 

Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva 

Tip
o Puntos 

211/2024/311 BENEDETTI GONZALEZ, JULIA  ***1318** Skateboarding 1 49 

211/2024/270 OTERO FERNANDEZ, PAULA  ***1855** Natación 1 57 

211/2024/218 GARRIDO BRUN, JACOBO  ***8839** Natación 
adaptada 2 48 

211/2024/340 ARCAY FERNANDEZ, DAVID  ***0438** Pesca deportiva 3 66,5 

211/2024/333 BLANCO TARELA, IRENE  ***1405** Halterofilia 3 60 

211/2024/206 CASTRO MARIÑO, VICTOR  ***7584** Halterofilia 3 52 

211/2024/230 KIM YUOM, SAN  ***4681** Esgrima - 
florete 3 41 

211/2024/321 MARTINEZ SANTIAGO, IRENE  ***5022** Halterofilia 3 42 

211/2024/360 VAZQUEZ BOUZAS, DANIEL  ***0471** 
Pesca deportiva 
(pesca a 
mosca) 

3 34 

211/2024/295 SILO MENGUE, DIGNA ADA ***7504*** Halterofilia 4 72 

211/2024/345 ARANCIBIA MURILLO, DARIANA 
ABIGAIL  ***0524** Halterofilia 5 21 

211/2024/342 BARBE LOPEZ, SERGIO  ***1015** Judo 5 37 

211/2024/289 BARRAL YANGUAS, PATRICIA  ***7521** 
Ximnasia 
artística 
feminina 

5 40 

211/2024/313 BARRETO RAMIREZ, IKER  ***1568** Halterofilia 5 40,5 

211/2024/240 BARROS VILA, DARIO  ***7169** Halterofilia 5 49.5 

211/2024/338 CANEDO OTERO, PAULA  ***0127** Halterofilia 5 60 

211/2024/319 DEL CASTILLO RAMOS, SARA  ***2171** Bádminton 5 55,5 

211/2024/233 FERNANDEZ GARRIDO, IAGO  ***2279** Esgrima 
adaptada 5 61 

211/2024/217 FERREIRO RODRIGUEZ, GERMAN  ***9313** Esgrima 5 51 

211/2024/308 FREIRE RAMAS, MAIA  ***4115** Bádminton 5 34,5 

211/2024/298 GARCIA SUAREZ, NOELIA  ***0429** Halterofilia 5 26,5 

211/2024/309 GRAÑA FAJARDO, CONSUELO  ***4153** Escalada de 
velocidade 5 27,5 

211/2024/353 LOPEZ ROMAY, DANIEL  ***3559** Judo 5 47,5 

211/2024/325 NIETO BENEYTO, JUAN  ***9447** Vela Ilca 6 5 29 

211/2024/292 OSAYANDE IMASUEN, JOHANA 
EMUWANHEN  ***9847** Halterofilia 5 63 

 C
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Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva 

Tip
o Puntos 

211/2024/201 PARDO DOS SANTOS, LORENA  ***7024** Taekwondo 5 23 

211/2024/300 PEREZ GOMEZ, HADRIAN  ***9103** Escalada 5 17 

211/2024/287 PONCELA PETEIRO, INES  ***8244** Bádminton 5 39,5 

211/2024/305 RODRIGUEZ NOYA, CARLOTA  ***7355** Judo 5 58,5 

211/2024/284 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL  ***5644** Atletismo 5 56 

211/2024/242 SANTOS IGLESIAS, LAURA  ***2227** 
Bádminton 
(individual 
feminino) 

5 57,5 

211/2024/358 SOLORZANO GARCIA, ROQUE  ***0001** Trial 5 34 

211/2024/278 SOUSA LAVANDEIRA, ZELTIA  ***3873** Judo 5 49,5 

211/2024/349 ANTELO REGUEIRA, BLANCA  ***3624** Ximnasia 
rítmica 6 31 

211/2024/371 BASCOY RENTERIA, SAMUEL  ***3257** Atletismo 6 19 

211/2024/357 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN  ***1839** Atletismo 6 38,5 

211/2024/351 BERDOMAS SANCHEZ, DANIELA  ***0470** Ximnasia 
rítmica 6 36,5 

211/2024/296 CILLERO SEOANE, ANTON  ***3877** Atletismo 6 60 

211/2024/269 CILLERO SEOANE, PABLO  ***3877** Atletismo 6 29,5 

211/2024/317 COIRA VILLARRUEL, CAMINO  ***9447** Halterofilia 6 25 

211/2024/352 CUBEIRO ROSENDE, XOEL  ***3128** Natación 6 39 

211/2024/312 DIAZ SANCHEZ, JAIME  ***7881** Vela categoría 
optimist 6 43,5 

211/2024/243 FERNANDEZ FUENTES, LUCIA  ***3790** Ximnasia 
artística 6 26,5 

211/2024/350 FERREIRO RODRIGUEZ, MARTIN ***9313** Escalada 6 28 

211/2024/303 GARCIA LAREU, BLANCA  ***0286** Ximnasia 
artística 6 39,5 

211/2024/361 GUERREIRO SANCHEZ, LOLA  ***3423** Ximnasia 
artística 6 36 

211/2024/331 JANISZEWSKI LEMUS, LUCA  ***7320** Judo 6 44 

211/2024/219 LOPEZ ROMERO, LUCIA * ***2245** Halterofilia 6 46 

211/2024/266 LOPEZ TURIÑO, HUGO  ***3924** Natación 6 54,5 

211/2024/265 LOPEZ TURIÑO, LUCIA  ***3924** Ximnasia 
artística 6 31 

211/2024/329 LOUREIRO ARROJO, UNAI  ***5659** Atletismo 6 48 

211/2024/359 MARTINEZ PENAS, ADRIANA  ***0233** Ximnasia 
rítmica 6 25 

211/2024/250 MATA DIEGUEZ, BRIAN  ***0486** Halterofilia 6 36,5 

 C
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Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva 

Tip
o Puntos 

211/2024/268 OUBEL LORENZO, HUGO  ***1320** 
Atletismo - Aire 
libre - 1.000 
metros lisos 

6 34 

211/2024/267 OUBEL LORENZO, VÍTOR  ***1320** 
Atletismo - Aire 
libre - Salto de 
altura 

6 41,5 

211/2024/247 PARDO SOLORZANO, FEDERICO 
JOSE ***8266** Vela lixeira, 

clase optimist 6 36 

211/2024/263 PEREZ MONTES, VEGA  ***4183** Ximnasia 
artística 6 40 

211/2024/356 PORTO GONZALEZ, NADIA  ***0297** 
Ximnasia 
artística 
feminina 

6 52 

211/2024/248 PRADA MAROÑO, IAGO  ***8593** Duatlon 6 31 

211/2024/273 PUGA FERNANDEZ, AMAYA  ***3746** Halterofilia 6 34,5 

211/2024/283 RAMOS POSE, MATIAS  ***7470** Judo 6 28,5 

211/2024/332 REAL DIEGUEZ, DIEGO  ***1893** Atletismo 6 33,5 

211/2024/288 RODRIGUEZ DAVIÑA, ALBERTO  ***2406** Judo 6 35,5 

211/2024/318 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE  ***8213** Atletismo 6 59,5 

211/2024/306 SOLORZANO MITCHELL, 
VICTORIA ***4714** Vela lixeira 

optimist 6 31 

211/2024/302 SOUTO MARIÑO, AITANA  ***0571** Ximnasia 
rítmica 6 30 

211/2024/373 SUAREZ REY, LUCIA MARIA  ***0262** Ximnasia 
rítmica 6 30 

211/2024/280 UHOMWONSERE IGBINOVIA, 
AMARACHI QUEEN  ***7778** Halterofilia 6 33 

 
 
Noveno: Coa finalidade de establecer unha mellor distribución económica e igualitaria, de acordo co 
disposto na base 6.2 da convocatoria, que establece o seguinte: “La Administración Municipal quedará 
facultada para la modificación del número de becas indicadas si como consecuencia de las solicitudes 
presentadas existiera un mayor número de proposiciones económicas que se orientase en mayor densidad 
a cualquiera de las actividades deportivas encuadradas en los seis grupos señalados con el objeto de 
establecer una distribución económica e igualitaria”:  

 
- Modificación e incremento do número de bolsas do tipo 6, de 29 a 35 bolsas: Non supone 

modificación da partida orzamentaria, dada a dispoñibilidades de 10.000,00 € do tipo 2 (Xogos 
Paraolímpicos) e posible destínalos ao tipo 6 (Campionatos Autonómicos), tendo en conta que no 
tipo 2 so se solicitou unha bolsa con gasto previsto de 5.000,00 € e unha dispoñibilidade de 
10.000,00 €, e que no tipo 6 se concentra o maior número de solicitudes, propoñendo a Mesa a 
concesión de 35 bolsas (6 máis das previstas na convocatoria, por importe de 500,00 € cada unha, 
o que sumaría 3.000,00 €) para o que sería necesaria a acumulación que se acorda. 
 

- De esta forma non sería necesario establecer unha puntuación mínima para o reparto da bolsas.  
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Tipo 
Importe 
global 

(base 6) 

Importe 
unitario 

Nº 
bolsas 
base 6 

Nº de 
bolsas 
solicita

das 

Nº bolsas 
desestimas 
art. 68 LPA  

Nº 
bolsas 
para 

proposta 
de 

cambio 
de tipo 

Nº bolsas para 
proposta de 

denegación por 
non cumprir 
condicións 

técnica/administra
tivas 

Nº bolsas 
para 

proposta 
de 

concesión 

Orzamento 
comprometido 
pendente de 
proposta de 
concesión 

Dispoñibili
dade  

1 15.000 € 5.000 € 3 3 1 0 0 2 10.000 € 5.000 € 

2 15.000 € 5.000 € 3 1 0 0 0 1 5.000 € 10.000 € 

3 24.500 € 3.500 € 7 10 5 0 1 6 21.000 € 3.500 € 

4 15.000 € 2.500 € 6 7 4 -1 0 1 2.500 € 12.500 € 

5 36.000 € 1.500 € 24 52 23 
-3 y +1 
(+1 tipo 

4) 
4 23 34.500 € 1.500 € 

6 14.500 € 500 € 29 55 15 
+3 

(del tipo 
5) 

7 35 17.500 € -3.000 € 

TOTAL 120.000 €   128 48  12 68 90.500 € 29.500 € 
 
 
Décimo.- Conceder as bolsas, por importe de 90.500,00 euros, quedando actualmente dispoñibles 
29.500€,00 € dos 120.000,00 € previstos, como gasto imputable á aplicación 52.341.48116 do Orzamento 
Municipal de 2024. 
 
 
Undécimo.- Conceder as bolsas, en réxime de concorrencia competitiva de conformidade coas condicións 
administrativas e técnicas revisados pola Mesa de avaliación quedando condicionadas as bases da 
convocatoria e a normativa vixente.  
 

Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva Tipo Punto

s 
Import

e 

211/2024/311 BENEDETTI GONZALEZ, JULIA  ***1318** Skateboarding 1 49 5.000 

211/2024/270 OTERO FERNANDEZ, PAULA  ***1855** Natación 1 57 5.000 

211/2024/218 GARRIDO BRUN, JACOBO  ***8839** Natación 
adaptada 2 48 5.000 

211/2024/340 ARCAY FERNANDEZ, DAVID  ***0438** Pesca deportiva 3 66,5 3.500 

211/2024/333 BLANCO TARELA, IRENE  ***1405** Halterofilia 3 60 3.500 

211/2024/206 CASTRO MARIÑO, VICTOR  ***7584** Halterofilia 3 52 3.500 

211/2024/230 KIM YUOM, SAN  ***4681** Esgrima - florete 3 41 3.500 

211/2024/321 MARTINEZ SANTIAGO, IRENE  ***5022** Halterofilia 3 42 3.500 

211/2024/360 VAZQUEZ BOUZAS, DANIEL  ***0471** Pesca deportiva 
(pesca a mosca) 3 34 3.500 

211/2024/295 SILO MENGUE, DIGNA ADA ***7504*** Halterofilia 4 72 2.500 
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Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva Tipo Punto

s 
Import

e 

211/2024/345 ARANCIBIA MURILLO, DARIANA 
ABIGAIL  ***0524** Halterofilia 5 21 1.500 

211/2024/342 BARBE LOPEZ, SERGIO  ***1015** Judo 5 37 1.500 

211/2024/289 BARRAL YANGUAS, PATRICIA  ***7521** 
Ximnasia 
artística 
feminina 

5 40 1.500 

211/2024/313 BARRETO RAMIREZ, IKER  ***1568** Halterofilia 5 40,5 1.500 

211/2024/240 BARROS VILA, DARIO  ***7169** Halterofilia 5 49.5 1.500 

211/2024/338 CANEDO OTERO, PAULA  ***0127** Halterofilia 5 60 1.500 

211/2024/319 DEL CASTILLO RAMOS, SARA  ***2171** Bádminton 5 55,5 1.500 

211/2024/233 FERNANDEZ GARRIDO, IAGO  ***2279** Esgrima 
adaptada 5 61 1.500 

211/2024/217 FERREIRO RODRIGUEZ, GERMAN  ***9313** Esgrima 5 51 1.500 

211/2024/308 FREIRE RAMAS, MAIA  ***4115** Bádminton 5 34,5 1.500 

211/2024/298 GARCIA SUAREZ, NOELIA  ***0429** Halterofilia 5 26,5 1.500 

211/2024/309 GRAÑA FAJARDO, CONSUELO  ***4153** Escalada de 
velocidade 5 27,5 1.500 

211/2024/353 LOPEZ ROMAY, DANIEL  ***3559** Judo 5 47,5 1.500 

211/2024/325 NIETO BENEYTO, JUAN  ***9447** Vela Ilca 6 5 29 1.500 

211/2024/292 OSAYANDE IMASUEN, JOHANA 
EMUWANHEN  ***9847** Halterofilia 5 63 1.500 

211/2024/201 PARDO DOS SANTOS, LORENA  ***7024** Taekwondo 5 23 1.500 

211/2024/300 PEREZ GOMEZ, HADRIAN  ***9103** Escalada 5 17 1.500 

211/2024/287 PONCELA PETEIRO, INES  ***8244** Bádminton 5 39,5 1.500 

211/2024/305 RODRIGUEZ NOYA, CARLOTA  ***7355** Judo 5 58,5 1.500 

211/2024/284 SALGUEIRO UCEIRA, DANIEL  ***5644** Atletismo 5 56 1.500 

211/2024/242 SANTOS IGLESIAS, LAURA  ***2227** 
Bádminton 
(individual 
feminino) 

5 57,5 1.500 

211/2024/358 SOLORZANO GARCIA, ROQUE  ***0001** Trial 5 34 1.500 

211/2024/278 SOUSA LAVANDEIRA, ZELTIA  ***3873** Judo 5 49,5 1.500 

211/2024/349 ANTELO REGUEIRA, BLANCA  ***3624** Ximnasia rítmica 6 31 500 

211/2024/371 BASCOY RENTERIA, SAMUEL  ***3257** Atletismo 6 19 500 

211/2024/357 BASCOY RENTERIA, SEBASTIAN  ***1839** Atletismo 6 38,5 500 

211/2024/351 BERDOMAS SANCHEZ, DANIELA  ***0470** Ximnasia rítmica 6 36,5 500 

211/2024/296 CILLERO SEOANE, ANTON  ***3877** Atletismo 6 60 500 
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Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva Tipo Punto

s 
Import

e 

211/2024/269 CILLERO SEOANE, PABLO  ***3877** Atletismo 6 29,5 500 

211/2024/317 COIRA VILLARRUEL, CAMINO  ***9447** Halterofilia 6 25 500 

211/2024/352 CUBEIRO ROSENDE, XOEL  ***3128** Natación 6 39 500 

211/2024/312 DIAZ SANCHEZ, JAIME  ***7881** Vela categoría 
optimist 6 43,5 500 

211/2024/243 FERNANDEZ FUENTES, LUCIA  ***3790** Ximnasia 
artística 6 26,5 500 

211/2024/350 FERREIRO RODRIGUEZ, MARTIN ***9313** Escalada 6 28 500 

211/2024/303 GARCIA LAREU, BLANCA  ***0286** Ximnasia 
artística 6 39,5 500 

211/2024/361 GUERREIRO SANCHEZ, LOLA  ***3423** Ximnasia 
artística 6 36 500 

211/2024/331 JANISZEWSKI LEMUS, LUCA  ***7320** Judo 6 44 500 

211/2024/219 LOPEZ ROMERO, LUCIA * ***2245** Halterofilia 6 46 500 

211/2024/266 LOPEZ TURIÑO, HUGO  ***3924** Natación 6 54,5 500 

211/2024/265 LOPEZ TURIÑO, LUCIA  ***3924** Ximnasia 
artística 6 31 500 

211/2024/329 LOUREIRO ARROJO, UNAI  ***5659** Atletismo 6 48 500 

211/2024/359 MARTINEZ PENAS, ADRIANA  ***0233** Ximnasia rítmica 6 25 500 

211/2024/250 MATA DIEGUEZ, BRIAN  ***0486** Halterofilia 6 36,5 500 

211/2024/268 OUBEL LORENZO, HUGO  ***1320** 
Atletismo - Aire 
libre - 1.000 
metros lisos 

6 34 500 

211/2024/267 OUBEL LORENZO, VÍTOR  ***1320** 
Atletismo - Aire 
libre - Salto de 
altura 

6 41,5 500 

211/2024/247 PARDO SOLORZANO, FEDERICO 
JOSE ***8266** Vela lixeira, 

clase optimist 6 36 500 

211/2024/263 PEREZ MONTES, VEGA  ***4183** Ximnasia 
artística 6 40 500 

211/2024/356 PORTO GONZALEZ, NADIA  ***0297** 
Ximnasia 
artística 
feminina 

6 52 500 

211/2024/248 PRADA MAROÑO, IAGO  ***8593** Duatlon 6 31 500 

211/2024/273 PUGA FERNANDEZ, AMAYA  ***3746** Halterofilia 6 34,5 500 

211/2024/283 RAMOS POSE, MATIAS  ***7470** Judo 6 28,5 500 

211/2024/332 REAL DIEGUEZ, DIEGO  ***1893** Atletismo 6 33,5 500 

211/2024/288 RODRIGUEZ DAVIÑA, ALBERTO  ***2406** Judo 6 35,5 500 

211/2024/318 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE  ***8213** Atletismo 6 59,5 500 

211/2024/306 SOLORZANO MITCHELL, VICTORIA ***4714** Vela lixeira 
optimist 6 31 500 

 C
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Expediente Deportista DNI Modallidade 
deportiva Tipo Punto

s 
Import

e 

211/2024/302 SOUTO MARIÑO, AITANA  ***0571** Ximnasia rítmica 6 30 500 

211/2024/373 SUAREZ REY, LUCIA MARIA  ***0262** Ximnasia rítmica 6 30 500 

211/2024/280 UHOMWONSERE IGBINOVIA, 
AMARACHI QUEEN  ***7778** Halterofilia 6 33 500 

 
 
Duodécimo.- Esta resolución terá o carácter de provisional de acordo co establecido na base 15.1, 15.2 Y 
15.3 da convocatoria e será publicada na sede electrónica do Concello da Coruña, así como na páxina web 
da Concellaría de Deportes. Contra a dita resolución existe un prazo 5 días hábiles para presentar as 
alegacións que se estimen oportunas, de acordo coa base 15.1 da convocatoria. No caso de que en dito 
prazo non se presenten alegacións a resolución elevarase a definitiva. 
 
A Coruña, na data da sinatura electrónica deste documento. 
A Xunta de Goberno Local, p.d. 
O concelleiro responsable de Deportes 
(Acordo da XGL do 04.07.2024, BOP núm. 129 do 05.07.2024) 
 
Manuel José Vázquez Martínez 

Concelleiro responsable de Deportes,
D. Manuel José Vázquez Martínez
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